BALNEÁRIO MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
S.A.B.F. Serviço Autônomo de Balneoterapia e Fisioterapia

PRAÇA DR. FRANCISCO TOZZI, Nº 01. CENTRO - ÁGUAS DE LINDÓIA-SP
CEP: 13940-000 - TELEFONE: (19) 3824-1435

Concurso Público de Provas - Edital Nº 001/2023  Balneário Águas de Lindóia/SP - Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

O Diretor do SERVIÇO AUTÔNOMO DE BALNEOTERAPIA E FISIOTERAPIA - S.A.B.F. / BALNEÁRIO MUNICIPAL DE
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP, com a supervisão da Comissão de Concursos especialmente nomeada pela Portaria nº 18
de 10 de maio de 2023, usando das atribuições legais:

I. DIVULGA O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS dos empregos 1.06 - Caldeira - Operador, 1.07 - Faxineiro

(Feminino/Masculino) e 1.08 - Massagista Feminino, cuja as avaliações foram realizadas no dia 20/08/2023,

pelos candidatos que foram considerados habilitados e classificados na Prova Objetiva, conforme previsto no

Item 9.1.1 do Edital Completo.

a) O Resultado se encontra disponível como Anexo.

II. COMUNICA que a Classificação Final Geral para os empregos 1.06 - Caldeira - Operador; 1.07 - Faxineiro

(Feminino/Masculino) e 1.08 - Massagista Feminino, contendo a somatória das provas: Objetivas e mais (+)

os pontos obtidos na Prova Prática, será divulgada após o período destinado a possíveis recursos quanto à

divulgação da pontuação da Prova Prática ora divulgada, para posterior homologação.

Possíveis recursos contra a Aplicação e o Resultado das Provas Práticas deverão ser protocolados nos moldes do

Edital Supra, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição por afixação nos locais de costume do BALNEÁRIO - ÁGUAS DE LINDÓIA, pela Internet nos
endereços www.integribrasil.com.br, www.balnearioaguasdelindoia.com.br; e ainda no JORNAL TRIBUNA DAS
ÁGUAS, bem como poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse
público.

Águas de Lindóia-SP, 23 de agosto de 2023.

ROGÉRIO BRASIL RIZZO
Diretor Administrativo do SABF de Águas de Lindóia-SP

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.balnearioaguasdelindoia.com.br/

BALNEÁRIO MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
S.A.B.F. Serviço Autônomo de Balneoterapia e Fisioterapia

PRAÇA DR. FRANCISCO TOZZI, Nº 01. CENTRO - ÁGUAS DE LINDÓIA-SP
CEP: 13940-000 - TELEFONE: (19) 3824-1435

Concurso Público de Provas - Edital Nº 001/2023  Balneário Águas de Lindóia/SP - Página 2

ANEXO - RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

1.06 - CALDEIRA - OPERADOR

Inscrição Candidato
Prova Prática
Total de pontos

2000231354 BRUNO HENRIQUE FERRI 60

2000231538 EVERTON RIBEIRO 60

2000231516 LEANDRO MUNIZ DOMINGUES 60

2000231456 MARCELO LUIZ AUSENTE

2000231461 MARCOS DA SILVA AUSENTE

2000231324 MARCUS VINICIUS BONJORNI DE SOUZA 58

2000231375 SEBASTIAO GLORIA DE ALMEIDA NETO AUSENTE

2000231337 SERGIO BERNARDI 60

1.07 - FAXINEIRO (Masculino/Feminino)

Inscrição Candidato
Prova Prática
Total de pontos

2000231437 DAIANE ROSA MAGGI 58

2000231492 JEFFERSON DE PAIVA VICENTE 60

2000231318 MARIA JOSE DA SILVA 60

2000231304 MORGANA KATIA FERLA 59

2000231410 NELI CARNEIRO DA SILVA AUSENTE

1.08 - MASSAGISTA FEMININO

Inscrição Candidato
Prova Prática
Total de pontos

2000231249 ARIELI LOPES FELIX 60

2000231484 BELISA FERREIRA DOS SANTOS 60

2000231371 CYNTHIA MARIA FEICHAS VILANOVA 59

2000231252 EDILENE INACIO DE OLIVEIRA 60

2000231278 KARENNINA DE OLIVEIRA ROCHA 46

2000231345 MARIA GABRIELA SCAVACINI LEITE AUSENTE

2000231438 NELI CARNEIRO DA SILVA AUSENTE

2000231417 PATRICIA SOUZA CORREA DA SILVA 60

2000231253 ROSIANE LUCENA ALVES 60

2000231462 THAIS DA COSTA LIMA 60